23
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dominici de margaria in Sancto Marcho pro
ducatis viginti et de quibus ducatis viginti
confitetur dictus magister Christophorus ha-
buisse ducatos octo pro parte dicte solutionis
et illam dare expletam et plantatam et firma-
tam super altari novi S.Y Bernardi hinc ad
festum pasche resurrectionis d. n. J. Ch. pro-
xime ventur. et expleta mayestate dare dictos
ducatos duodecim efc. firmaverunt obligaverunt
precipientes instrumentum etc.

4
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DOCUMENTO IIL

1506, 18 settembre.

Il Prete Giacomo de Dionisiis di Caresana, sul
Vercellese, ordina nel suo testamento, che
nella chiesa di S. Maria del pagse suddetto
si eriga una cappella e vi si facciano certe
determinate pitture. (Antonio de Pessinis.
P-10. N. 10. Fogl. 74.)

1506, 18 sept. efc. Presbyter Jacobus de
Dionisiis de Carexana (omissis ceteris) voluit
iussit statuit et ordinavit quod eius heres
universalis teneatur et debeat facere fieri et
construi seu fabricari unam capellam ad ec-
clesiam Sancte Marie de Carexana super ripa
rugie dicti loci carexane a parte ipsius Ecclesie
in qua parte ipse testator dixit esse quamdam
parvam voltam muri et que capella sit et
nominetur sub titulo Sce Trinitatis et in
ea depingatur Sancta Trinitas nec non ima-
gines seu figure Sanctorum Xfori Sebastiani
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et Rochi. ipsamque capellam cum dictis pic-
turis fieri et seu fabricari iussit infra annum
post obitum ipsius testatoris efc.
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- DOCUMENTO 1V.

B e ——

I5I1, 26 agosto.

Si commette ad Eusebio Ferrari ds dipingere la
cappella di Sant Anna, in Vercelli, per Ia
Confraternita dell istesso titolo, al prezzo
di duecento venticingue ducati. (Agostino
Ghislarengo. G-5. Not. 21. Fogl 314.)

I511. 26 augusti. In oratorio congr. Sce
Anne efc. Ibique nob. Abram de pectenatis
Joh. Jacob. de grate et Stephanus de Blan-
drade ex una et Eusebius Ferrarius pinctor
f. q. Fratris Bernardini ex alia venerunt ad
infrascriptam conventionem videl. dictus Eu-
sebius.... et promisit dicto no. Abram de
pectenatis et aliis superius nominatis ac mihi
notario stipulanti nomine dicte congregationis
sce Anne pingere capellam sce Anne iuxta de-
signum factum et datum et perbonis pincturis
et coloribus hinc ad festa paschalia et citius si
fuerit possibile. Et ipsi promiserunt dare et
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solvere florenos ducentum et viginti quinque
et ultra ducatum unum pro premissis non
aliter, videl. florenos centum nunc ex quibus....
florenos sexaginta sex mli, residuum promis-
serunt dare medietatem depincta tenus et aliam
medietatem depincta tota dicta capella et facto
labore. Idem promissit.... dare dictam capel-
lam estimatam de pluri videl. ad florenos
ducentum et quinquaginta mli promittens etc.
obligans efc. instrument. precipiens efc.
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DOCUMENTO V.